
 

 

 

 

  

NYHETSBREV- august 2011 

Til: Skoleledere, lærere og fagpersoner i skolesektoren.  
 
Velkommen tilbake til nytt skoleår. Vi minner om at HiL har ledige plasser på etter- og 
videreutdanning for skolesektoren. Nedenfor kan du se hva som tilbys:  

 

VIDEREUTDANNING (MED STUDIEPOENG): 
 
Elevvurdering og læring 1 (15 studiepoeng) 
Som inneværende år tilbyr vi studiet i to varianter:  
1) En 100% nettbasert versjon 
2) En samlingsbasert versjon, med 3 todagers samlinger 
Søknadsfrist: Løpende opptak til det er fullt, senest 1. september. For mer informasjon 
og påmelding klikk her 

 

ETTERUTDANNING (UTEN STUDIEPOENG): 
  
Læringsledelse og bruk av digitale verktøy  
4 dagers kurs uten studiepoeng med mellomarbeid.  
Påmeldingsfrist: 1. september 2011. For mer informasjon og påmelding klikk her 

Nettbasert etterutdanning i individuell vurdering 
100% nettbasert uten studiepoeng. 
Påmeldingsfrist 1. september 2011. For mer informasjon og påmelding klikk her 
 
Vurdering i kroppsøving 
4 dagers etterutdanning uten studiepoeng.  
Påmeldingsfrist 1. september 2011. For mer informasjon og påmelding klikk her 
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Pengespillavhengighet og problemskapende dataspilling  
(kurs med mulighet 15 studiepoeng) 
Nettbasert undervisning over 12 uker i kombinasjon med to 2-dagers samlinger. 
Påmeldingsfrist 15. september. For mer informasjon klikk her 

 
 
KONFERANSER: 
Landskurs 2011 - Nasjonal konferanse på Lillehammer for rådgivere i skolesektoren 22.-
25.september 2011 i regi av Rådgiverforum Norge. Påmeldingsfrist 26. august 2011. Mer 
informasjon og påmelding klikk her 
 
Åpen dagssamling i læringsfremmende vurdering, HiL 21. september 2011 
Flere framtredende personer fra fagmiljøene vil sammen med utøvende praktikere fra 
grunnskole og videregående skole belyse prinsipper og dele erfaringer knyttet til det viktige 
vurderingsarbeidet i skolen. Samlingen er åpen for alle interesserte. Påmeldingsfrist: 31. 
august. For mer informasjon og påmelding klikk her  

NB: Med bredt sammensatt kompetanse internt på HiL, og mulighet til å trekke inn aktuelle 

fagpersoner fra andre kompetansemiljø, kan HiLs oppdragsavdeling, Senter for livslang 

læring (SELL), skreddersy opplegg for de fleste behov i skole- og barnehagesektor. Ta 

kontakt med undertegnede for konkrete forespørsler eller en uformell prat om 

organisasjonens behov 

  
Oversikt over ledige etter- og videreutdanningstilbud for skolesektoren finner du på: 
www.hil.no/skole 
  
Velkommen som kursdeltaker eller student ved Høgskolen i Lillehammer! 
  
Kontaktinformasjon:  

Vegard Meland  - 612 88 141 /94 189 188- vegard.meland@hil.no 
Prosjektleder, Senter for Livslang Læring - Høgskolen i Lillehammer  

 

  

Dersom du/dere ikke ønsker å stå på denne distribusjonslisten, vennligst klikk her for avmelding 
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